A Azione Cattolica Arcidiocesi di Fermo
Italiana

08.45
09.00
09.30
11.00
12.00
13.00
14.30
16.00
16.30

Ritiro di Quaresim3
Qel' giovani e ad"’b‘

QUARESIMA:
La Vita come scelta

PROGRAMMA DELLA GIORNATA

Arrivi ed accoglienza

Lodi

Meditazione guidata dalla Madre Priora

S. Messa celebrata nella Collegiata di S. Lucia
Visita al paese

Pranzo

Meditazione guidata da don Sergio

Vespri

Saluti

La quota di partecipazione di €10,00 comprende il pranzo e 'offerta per il Monastero. Per |
dolci lasciamo spazio alla creativita dei partecipanti.

Possibilita di servizio di baby-sitter a richiesta.

Si prega di comunicare la partecipazione entro martedi 16 Febbraio per permettere ai
responsabili associativi una migliore preparazione della giornata.

Portare la Bibbia.

Per informazioni e adesioni contattare Roberto o Caddia



