

Arcidiocesi di Fermo

Parrocchia di Santa Caterina d'Alessandria

Ritiro di Quaresima per giovani e adulto

Somenica 21 Sebbraio 2010 "Casa Scebron"- Montefiore dell'Aso Monastero "Corpus Somini"

QUARESIMA: La Vita come scelta

PROGRAMMA DELLA GIORNATA

08.45	Arrivi ed accoglienza
09.00	Lodi
09.30	Meditazione guidata dalla Madre Priora
11.00	S. Messa celebrata nella Collegiata di S. Lucia
12.00	Visita al paese
13.00	Pranzo
14.30	Meditazione guidata da don Sergio
16.00	Vespri
16.30	Saluti

La quota di partecipazione di <u>€ 10,00</u> comprende il pranzo e l'offerta per il Monastero. Per i dolci lasciamo spazio alla creatività dei partecipanti.

Possibilità di servizio di baby-sitter a richiesta.

Si prega di comunicare la partecipazione entro martedì 16 Febbraio per permettere ai responsabili associativi una migliore preparazione della giornata.

Portare la Bibbia.

Per informazioni e adesioni contattare Roberto o Caddia